


Säätiö omistaa maata Pajulahdessa 36 hehtaaria. Vuonna 2009 hankittiin 0,6 hehtaarin 
suuruinen määräala.



HISTORIALLINEN PANOSTUS
Urheiluopistosäätiön 58. toimintavuosi oli 
poikkeuksellisen merkittävä. Säätiö teki 
Pajulahteen historiansa suurimman yksit-
täisen rahallisen panostuksen, neljä miljoo-
naa euroa Pajulahti-hallin toteuttamiseksi. 
Pajulahti-hallin kokonaiskustannus on 7,5 
miljoonaa euroa.
 
Rakenteilla olevan hallin pinta-ala on lä-
hes 11.000 m2. Hallissa on muun muassa 
täysimittainen jalkapallokenttä. Sitä kier-
tää 333 metrin pituinen yleisurheilurata. 
Juoksusuora on 140 metriä pitkä. Halli 
vihitään käyttöönsä lokakuussa 2010. 

Talouselämän vaikeista suhdanteista huoli-
matta Urheiluopistosäätiö kykeni jakamaan 
urheilu- ja liikuntakasvatuksen tukemiseen 
apurahoina yli 260 000 euroa. Urheiluopis-
tosäätiö onkin valtiovallan, Suomen Olym-
piakomitean ja kuntien ohella maamme mer-
kittävimpiä urheilu- ja liikuntakasvatuksen tu-
kijoita. Urheiluopistosäätiö tukee apurahoil-
laan yksittäisiä urheilijoita, urheiluseuroja  ja 
liittoja sekä liikuntatieteellistä tutkimusta,
muun muassa väitöskirjatasoisia tutki-
muksia. 

Säätiön taseen loppusumma rikkoi toistami-
seen 30 miljoonan euron rajan. Siitä kiitos 
lankeaa pääasiallisesti säätiön taloutta 
taitavasti hoitaneelle säätiön asiamiehelle, 

ekonomi Yrjö-Olavi Aaville, joka siirtyi 
vuoden vaihteessa eläkkeelle asiamiehen 
tehtävästä. Hänen seuraajakseen valit-
tiin fi losofi an maisteri Jukka Hako. 
 
Urheiluopistosäätiön Pajulahteen tekemien 
mittavien taloudellisten panostusten myö-
tä Pajulahden liikuntakeskus siirtyy urheilu-
valmennuksessa ja liikunnan kehittämises-
sä uuteen aikakauteen ja kansainväliselle 
tasolle. Tämä on Urheiluopistosäätiön ta-
voitteiden mukaista. Urheiluopistosäätiö 
tahtoo varmistaa Pajulahden liikuntakes-
kuksen pysymisen maamme huippuopis-
tojen joukossa. 

Esitän arvostavat kiitokseni säätiön val-
tuuskunnalle ja hallitukselle ennakkoluu-
lottomuudesta ja rohkeudesta urheilu- ja 
liikuntakasvatuksen kehittämiseksi Pajulah-
dessa uudelle, kansainväliselle tasolle. 

Kutsun jo tässä yhteydessä Pajulahden 
ystävät Pajulahti-hallin vihkiäistilaisuuteen 
perjantaina 29.10. klo 14.00. Pajulahti-hal-
li on uusi virstanpylväs hieman yli 80 vuot-
ta toimineen urheiluopiston historiassa. 
Itseoikeutetuksi vihkijäksi on kutsuttu val-
tuuskunnan puheenjohtaja, entinen pää-
ministeri Paavo Lipponen.  

Markku Pohjola 
Hallituksen puheenjohtaja 



URHEILUOPISTOSÄÄTIÖN
TOIMINTAKERTOMUS 2009
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YLEISTÄ

Urheiluopistosäätiön toiminnan tarkoituk-
sena oli kertomusvuonna 2009 säätiön 
sääntöjen mukaisesti urheilu- ja liikunta-
kasvatuksen tukeminen. Säätiö toimii sekä 
apurahoja myöntävänä että laitossäätiönä.

Säätiö omistaa Nastolan kunnan Pajulah-
dessa urheilu- ja liikuntakasvatusta har-
joittavan yleishyödyllisen yhtiön Valtakun-
nallisen valmennus- ja liikuntakeskus Oy:n 
(VVLK) koko 2,7 miljoonan euron osake-
pääoman. Yhtiö muodostettiin perustamis-
kokouksessa 9.4.1996 apporttimenettelyllä 
Pajulahden Urheiluopiston oltua aikaisem-
min osa säätiötä. Näin menetellen säätiö 
lahjoitti yhtiölle kaiken siellä olleen kiinteän 
ja irtaimen omaisuuden maapohjaa lukuun 
ottamatta. Yleishyödyllinen emoyhtiö ei pyri 
voiton ansaintaan eikä siten jaa osinkoa 
säätiölle. Säätiö on lisäksi tehnyt VVLK:hon 
3 miljoonan euron pääomasijoituksen, joka 
on tärkeä tuki yleishyödylliselle yhtiölle sen 
meneillään olevissa investoinneissa.  

Valtakunnallinen valmennus- ja liikuntakes-
kus Oy ylläpitää Liikuntakeskus Pajulahtea 
säätiön omistamalla 36 hehtaarin suurui-
sella maa-alueella. Säätiö on vuokrannut 
maat VVLK Oy:lle pitkäaikaisella ja kohtuu-
hintaisella vuokrasopimuksella. VVLK Oy 
omistaa ja hallitsee näillä alueilla sijaitsevia 
rakennuksia ja irtainta omaisuutta. 

Säätiö on vähemmistöomistajana Urhei-
luhallit Oy:ssä ja Mäkelänrinteen Uinti-

keskus Oy:ssä, jotka ovat Helsingissä 
sijaitsevia merkittäviä liikuntakeskuk-
sia ja joiden osakepääoman enem-
mistön omistaa Helsingin kaupunki. 

APURAHAT  

Säätiö tuki stipendein ja apurahoin edel-
listen vuosien tapaan urheiluvalmennusta, 
liikuntakasvatusta ja liikuntatieteellistä tut-
kimusta yhteensä 261 225 eurolla. Summa 
jakaantui siten, että yksittäisille urheilijoille 
myönnettiin apurahoja yhteensä 31 725 
euroa, rekisteröidyille liitoille ja urheilu-
seuroille sekä muille yhteisöille yhteensä 
164 500 euroa ja tutkimusapurahoina tut-
kijoille 65 000 euroa.   Saajat käyttivät osan 
apurahoista hakemustensa mukaisesti 
eri lajien harrastajille ja etenkin junioreille 
täyshoitoleirityksiin Pajulahdessa, jossa on 
erinomaiset puitteet korkeatasoiselle val-
mennustoiminnalle. Säätiön aikaisempina 
vuosina myöntämät stipendit tuottivat ker-
tomusvuoden aikana valmiita tutkimuksia, 
jotka liitettiin sekä säätiön että Pajulahden 
kirjastoihin 

JÄSENYYDET MUISSA YHTEISÖISSÄ  

Säätiö oli kertomusvuonna jäsenenä 
seuraavissa yhdistyksissä: Säätiöiden ja 
rahastojen neuvottelukunta, Liikuntatie-
teellinen seura, Urheiluoikeuden yhdis-
tys sekä Urheiluopistojen yhdistys.  
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SÄÄTIÖN TALOUDELLINEN ASEMA

Kertomusvuosi alkoi taloudellisesti tilan-
teessa, jossa maailmantalouden kasvu oli 
äkillisesti pysähtynyt vuoden 2008 lopulla. 
Yhdysvallat, Eurooppa ja Japani olivat 
ajautuneet samanaikaiseen taantumaan 
ensimmäistä kertaa toisen maailmasodan 
jälkeen. Tapahtumien vyöry oli alkanut Yh-
dysvaltain asuntoluottojen rahoitusjärjestel-
mään kasautuneista riskeistä, jotka johtivat 
aste asteelta mittavaan tappiokertymään 
rahalaitoksissa eri puolilla maailmaa. 

Tappiot loivat rahalaitosten välille luotta-
muspulan. Jälleenrahoitus vaikeutui, mikä 
kiristi rahalaitosten luotonantoa. Terveetkin 
yritykset kärsivät, kun tuotannon rahoitusta 
kiristettiin. Samoin kävi viennin rahoituk-
selle. Rahoitusmarkkinoiden kriisi kouraisi 
erityisen pahasti Suomea, jonka talous on 
paljon viennin varassa. Viennin vaikeudet 
heijastuivat nopeasti työllisyyteen. Työ- ja 
elinkeinoministeriön tilastojen mukaan 
työttömien työnhakijoiden määrä oli vuoden 
2009 lopussa 9,8 prosenttia työvoimasta. 
Nousua vuoden aikana oli 2,2 prosenttiyk-
sikköä. Myös lomautettujen määrä lisääntyi.

Markkinoiden luottamus alkoi palautua 
kesän aikana ja loppuvuonna pörssikurssit 
olivat jälleen nousussa. Helsingin pörssin 
tuottoindeksi nousi 44,5 prosenttia. Vas-
taava nousu Euroopan markkinoilla oli 
31,6 ja koko maailmassa 25,9 prosenttia. 
Kurssinousu heijastui myös säätiön omis-
tuksiin. Arvonpalautuksia voitiin säätiön 
omistuksiin tehdä yhteensä 1 730 354,15 
euroa.  Markkinoiden suunta ei kuitenkaan 
ollut yksinomaan ylöspäin. Yksittäisis-
tä arvopapereista jouduttiin tekemään 
arvonalennuksia yhteensä 528 883,18 
euroa. Säätiön taloudellinen asema säilyi 
markkinoiden heilahteluista huolimatta 
koko ajan vakaana. Säätiön sijoitusten 

tuotto oli 19,8 prosenttia, kun vertailu-
indeksin tuotto oli 13,3 prosenttia.                            

Säätiön hallitus päivitti marraskuussa säätiön 
sijoitustoiminnan periaatteet. Säätiön sijoi-
tusomaisuus on niiden mukaisesti hajautet-
tu eri sijoituksiin riskien minimoimiseksi. 

Säätiö päätti kertomusvuoden aikana 
merkittävistä lisäsijoituksista säätiön 
omistamaan VVLK Oy:öön, joka ylläpitää 
Liikuntakeskus Pajulahtea urheiluopistoi-
neen. Säätiö osallistui keväällä 2009 yhtiön 
suunnattuun osakeantiin ja merkitsi uusia 
osakkeita 60 kappaletta yhteismäärältään 
1 009 127,50 euroa. Lisäksi säätiö sijoitti 
2 990 872,50 euroa yhtiön vapaan pääoman 
rahastoon. Sijoituksilla turvattiin Pajulah-
dessa meneillään olevat suurinvestoinnit, 
erityisesti Pajulahti-hallin rakentaminen. 
Sijoitukset Pajulahteen pienensivät sää-
tiön markkinoille sijoitettavaa omaisuutta. 
Säätiön vakavaraisuus, maksuvalmius 
sekä nähtävissä oleva tulonmuodostus 
mahdollistavat kuitenkin apurahojen mää-
rän säilyttämisen nykytasolla lähivuodet 
ja kasvattamisen tulevaisuudessa. 

Tuloslaskelman mukainen tilikauden yli-
jäämä oli 1 785 202,54 euroa. Tilinpäätöksen 
vahvistamisen jälkeen ylijäämä siirretään 
käyttörahastoon. Säätiön taseen lop-
pusumma oli 30 209 394,81 euroa. 

SÄÄTIÖN VALTUUSKUNTA 

Säätiön valtuuskunta oli kertomusvuonna 
seuraava: valtuuskunnan puheenjohtaja, 
valtiotieteen maisteri Paavo Lipponen 
(Helsinki), varapuheenjohtajina teolli-
suusneuvos Esko Suuperko (Espoo) ja 
opetusneuvos Arpo Heinonen (Lahti). 
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Muut valtuuskunnan jäsenet kertomus-
vuonna olivat: kauppatieteiden kandidaatti 
Arto Bryggare (Helsinki), rakennusneuvos 
Ben Grass (Helsinki), kansanedustaja Eero 
Heinäluoma (Helsinki), liittosihteeri Irene 
Hämäläinen (Hyvinkää), kanslianeuvos 
Maunu Ihalainen (Vantaa) 29.4.2009 saak-
ka, kaupunkineuvos Anna-Liisa Kasurinen 
(Kotka), järjestöneuvos Jaakko Kuusela 
(Järvenpää), toimistopäällikkö Riitta Lainio 
(Helsinki), toimitusjohtaja Juha Laisaari 
(Helsinki) 29.4.2009 saakka, tilintarkastaja 
Lasse Lehti (Helsinki), pääjohtaja Erkki 
Liikanen (Mikkeli), toimitusjohtaja Heikki 
Nykänen (Helsinki), pääkirjanpitäjä Maija 
Nykänen (Savonlinna), liikunnanohjaaja 
Reino Ojala (Nokia), fi losofi an tohtori Jussi 

Pikkusaari (Espoo), valtiotieteen tohtori 
Asko Puumalainen (Helsinki), rouva Greta 
Rajala-Rinne (Helsinki) †, yhteiskuntatie-
teiden kandidaatti Erkki Rantala (Vantaa) 
29.4.2009 saakka, pääjohtaja Ylermi Runko 
(Helsinki), lainopin kandidaatti Juhani Sal-
minen (Helsinki) †, oikeustieteen kandi-
daatti Kirsti Salminen (Helsinki) 29.4.2009 
saakka, oikeustieteen tohtori Olavi Syrjänen 
(Helsinki), toimittaja Risto Tuominen (Kot-
ka) 29.4.2009 saakka, tarkastaja Martti 
Tynkkynen (Vantaa) ja voimistelunopettaja 
Sirkka-Liisa Vehviläinen (Helsinki). 

Vuosikokoukseensa valtuuskunta kokoon-
tui kertomusvuonna huhtikuun 29. päivänä 
Helsingissä hotelli Crowne Plazassa. 

Urheiluopistosäätiön luottamushenkilöt osallistuivat runsaslukuisesti Pajulahti-hallin 
peruskiven muuraustilaisuuteen lokakuussa 2009. Muurauksen aloittivat säätiön val-
tuuskunnan puheenjohtaja Paavo Lipponen ja Lemminkäinen Talo Oy:n toimitusjoh-
taja Juha Nurmi. 
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SÄÄTIÖN HALLITUS 

Säätiön hallitukseen ovat kuuluneet: laa-
manni Markku Pohjola puheenjohtajana, 
toimittaja Risto Tuominen varapuheen-
johtajana sekä jäseninä kanslianeuvos 
Maunu Ihalainen, valtiotieteen tohtori 
Eino Ketola, toimitusjohtaja Juha Laisaa-
ri, yhteiskuntatieteiden kandidaatti Erkki 
Rantala ja oikeustieteen kandidaatti Kirsti 
Salminen. Hallituksen kokousten sihteeri-
nä on toiminut säätiön asiamies, ekonomi 
Yrjö-Olavi Aav. Hallitus kokoontui vuoden 
aikana kahdeksan kertaa. Hallituksen 
valitsemana taloudellisen toiminnan tark-
kailijana on toiminut Risto Tuominen. 

SÄÄTIÖN TOIMISTO 

Säätiön asiamiehenä on toiminut ekonomi 
Yrjö-Olavi Aav. Asiamies Aavin ilmoitettua 
jäävänsä eläkkeelle 1.1.2010 lukien päätti 
säätiön hallitus valita uudeksi asiamieheksi 
1.1.2010 lukien fi losofi an maisteri Jukka 
Hakon, joka aloitti tehtävään perehtymisen 
säätiön toimistossa 1.9.2009. 

Säätiön toimiston toimihenkilöinä työsken-
telivät Heidi Taberman ja Inka Vaskimo. 
Säätiön toimisto sijaitsee Wallininkatu 
10:ssä Helsingin Kallion kaupunginosassa.

Urheiluopistosäätiön asiamies vaihtui vuoden 2010 alussa. Tehtävää keväästä 2005 
hoitanut Yrjö-Olavi Aav (oik.) luovutti tehtävät uudeksi asiamieheksi valitulle Jukka 
Hakolle, joka aloitti tehtävään tutustumisen säätiön toimistossa syyskuussa 2009.
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TILINTARKASTAJAT

Säätiön tilintarkastajina ovat toimineet: 
Osmo Immonen (KHT) ja Kai Salmivuori 
(HTM) ja varatilintarkastajana Tilintar-
kastusrengas Oy. Valvontatarkasta-
jana on toiminut Osmo Immonen. 

KONSERNI 

Urheiluopistosäätiö omistaa VVLK Oy:n 
lisäksi koko osakepääoman Kontioniemi 
Oy:stä sekä Kiinteistö Oy Kivikon Liiketalos-
ta, Kiinteistö Oy Vantaan Ollaksentie 35:sta 
ja Kiinteistö Oy Espoon Ruukintie 5:stä.

KPL:n 6:1 §:n mukaisesti vuodelta 2009 on 
tehty konsernitilinpäätös. 

Valtakunnallinen valmennus- 
ja liikuntakeskus Oy

Puheenjohtajana on toiminut laamanni Mark-
ku Pohjola, varapuheenjohtajana fi losofi an 
maisteri Jukka Hako sekä muina jäseninä 
ekonomi Yrjö-Olavi Aav, valtiotieteen kan-
didaatti Ulla Juurola, toimitusjohtaja Juha 
Laisaari ja ekonomi Petri Pelkonen. 

Yhtiön toimitusjohtajana toimi liikuntatie-
teiden tohtori Lasse Mikkelsson. Yhtiön 
osakepääoma on 2,7 miljoonaa euroa. 
Säätiön VVLK-konserniin sijoittama pää-
oma on 5,7 miljoonaa euroa. VVLK Oy:n 
kaupallisen tytäryhtiön Pajulahden Palvelut 
Oy:n hallitukseen ovat kuuluneet fi losofi an 
maisteri Jukka Hako puheenjohtajana sekä 
jäseninä kauppatieteiden maisteri Teemu 
Laakso ja ekonomi Petri Pelkonen. 

Pajulahti-hallin muoto alkoi hahmottua marraskuussa 2009, jolloin hallin kaaret 
nostettiin paikoilleen.
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Pajulahdessa on viime vuosina investoitu 
voimakkaasti liikuntapaikkojen uudistami-
seen ja majoitustilojen lisärakentamiseen 
ja peruskorjauksiin. Kertomusvuonna 
aloitettiin Pajulahti-hallin rakentaminen, to-
teutettiin kahden tenniskentän kattaminen, 
uusittiin jäähallin kylmäkone ja aloitettiin en-
tisen aravarivitalon kunnostus. Lisäksi aloi-
tettiin säätiön hankkiman noin 7 000 m2:n 
suuruisen vesijättömaan täyttäminen. Ma-
joitusvuorokausien määrä jäi hieman edel-
lisvuoden tasosta ja oli 81 000 vuorokautta. 

Konsernin tilikauden voitto oli 270 080,31 
euroa. 

Kontioniemi Oy 

Yhtiön puheenjohtajana toimi laamanni 
Markku Pohjola ja jäseninä yhtiön toimi-
tusjohtaja, ekonomi Yrjö-Olavi Aav, toi-
mitusjohtaja Heikki Nykänen ja ekonomi 
Petri Pelkonen. Hallitus kokoontui ker-
tomusvuoden aikana neljä kertaa.  

Yhtiön toimialana on kiinteistösijoitustoimin-
ta ja arvopaperikauppa. Yhtiö myi toiminta-
vuoden aikana omistamansa asuinhuoneis-
ton osakkeet. Tämän jälkeen yhtiöstä tuli 
arvopapereita omistava yhtiö. Yhtiön osake-
pääoma on 168 187,93 euroa ja oma pää-
oma tilivuoden lopussa 569 791,61 euroa. 
Yhtiön tilikauden voitto oli 141 057,86 euroa.

Kiinteistö Oy Kivikon Liiketalo 

Yhtiö on siirtynyt säätiön omistukseen 
2.10.2006. Hallituksen puheenjohtajana 
toimi laamanni Markku Pohjola ja jäse-
ninä toimittaja Risto Tuominen ja yhtiön 
toimitusjohtaja, ekonomi Yrjö-Olavi Aav. 
Hallitus kokoontui kertomusvuoden ai-
kana yhden kerran. Yhtiön toimialana 
on hallita liikerakennustonttia ja sillä 
olevaa rakennusta, joka on vuokrattu 
pitkäaikaisella vuokrasopimuksella valta-
kunnalliselle vähittäiskauppaketjulle. Yh-
tiön tilikauden tappio oli 726,75 euroa. 

Ympärivuotisen tennisharjoittelun mahdollisuudet Pajulahdessa kohen-
tuivat merkittävästi, kun kaksi ulkokenttää katettiin syksyllä 2009. Hal-
l i otetti in käyttöön kansainvälisissä nuorten kisoissa marraskuussa.
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Kiinteistö Oy Vantaan
Ollaksentie 35 

Yhtiö on siirtynyt säätiön omistukseen 
15.3.2006. Hallituksen puheenjohtajana 
toimi laamanni Markku Pohjola ja jäse-
ninä toimittaja Risto Tuominen ja yhtiön 
toimitusjohtaja, ekonomi Yrjö-Olavi Aav. 
Hallitus kokoontui kertomusvuoden ai-
kana yhden kerran. Yhtiön toimialana on 
omistaa ja hallita liikerakennustonttia ja 
sillä olevaa rakennusta, joka on vuok-
rattu pitkäaikaisella vuokrasopimuksella 
valtakunnalliselle vähittäiskauppaketjulle. 
Yhtiön tilikauden voitto oli 462,39 euroa.

Kiinteistö Oy 
Espoon Ruukintie 5 

Hallituksen puheenjohtajana toimi laaman-
ni Markku Pohjola ja jäseninä toimittaja 
Risto Tuominen ja yhtiön toimitusjohtaja, 
ekonomi Yrjö-Olavi Aav. Hallitus kokoontui 
kertomusvuoden aikana yhden kerran. Yh-
tiön toimialana on omistaa ja hallita liike- /
toimistotaloksi kaavoitettua tonttia  Espoos-
sa sekä sille rakennettavia rakennuksia. 
Yhtiön tilikauden voitto oli 319,66 euroa. 

Konsernin toiminta ja riskit

Konsernin eri yhtiöiden toiminta jatkuu 
kuluvana vuonna vahvistettujen strate-
gioiden ja tavoitteiden mukaisesti. 

Konserniin mahdollisesti kohdistuvat 
toiminnalliset ja rahoitukselliset riskit 
riippuvat suuressa määrin yleisestä ta-
loudellisesta kehityksestä Suomessa ja 
maailmalla. Vuonna 2008 alkanut nopea 
talouden maailmanlaajuinen taantuma 
jatkunee koko kuluvan vuoden, vaikka 
orastavaa nousua on jo havaittavissa. 
Työttömyys saattaa edelleen kasvaa. 

Riskit keskittyvät konsernissa erityisesti 
Valtakunnallinen valmennus- ja liikun-
takeskus Oy:n konserniin. Kasvavat in-
vestoinnit edellyttävät tulostavoitteiden 
saavuttamiseksi tarkkaa kulujen hallintaa 
ja myynnin kasvua riittävällä katteella. 
Taantuman pitkittyminen merkitsee yhtiölle 
erittäin haasteellista toimintaympäristöä.     

Säätiön mahdolliset riskit kohdistuvat 
sijoitussalkkuun ja siinä tapahtuviin ar-
vonmuutoksiin. Yleinen taloudellinen 
kehitys korkomuutoksineen saattaa edel-
leen aiheuttaa nopeita muutoksia osak-
keiden ja joukkovelkakirjojen arvoissa. 

Konsernin tuloslaskelma osoittaa eliminoin-
tien jälkeen ylijäämää 2 185 275,44 eu-
roa ja taseen loppusumma on 
40 505 760,27 euroa. 

Onnittelemme

Urheiluopistosäätiön hallituksen jäsen, 
valtiotieteen tohtori, dosentti Eino Ketola 
täytti 60 vuotta 17.12.2009. Ketola on ollut 
säätiön hallituksen jäsen vuodesta 2004.



rouva 
Greta Rajala-Rinne

s. 1.2.1912
k. 31.1.2009

Greta Rajala-Rinne oli mukana naisten voimistelu- ja urheilukotina 
aloittaneen Pajulahden urheiluopiston toiminnassa lähes ensimmäi-
sistä vuosista alkaen. Tultuaan valituksi Työväen Urheiluliiton (TUL) 
naissihteeriksi vuonna 1935 hänen tehtäviinsä kuului toimia urheilu-
kodin hoitajana Pajulahdessa. Urheiluopistosäätiön valtuuskunnan 
jäsenenä Rajala-Rinne toimi yhtäjaksoisesti säätiön perustamisesta 

vuodesta 1952 lähtien.

lainopin kandidaatti
Juhani Salminen

s. 28.4.1933
k. 22.2.2009

Juhani Salminen vaikutti säätiön valtuuskunnan jäsenenä 
vuodesta 1997 lähtien.

***

Poismenneiden luottamushenkilöiden muisto elää säätiön piirissä 
myös tulevaisuudessa ja kunnioitus heidän aikaansaannoksiaan 

kohtaan tulee aina säilymään.

In memoriam
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URHEILUOPISTOSÄÄTIÖ       
       
       
KONSERNITASE        
       
V A S T A A V A A       31.12.2009  31.12.2008
       
PYSYVÄT VASTAAVAT       
Aineettomat hyödykkeet       
   Aineettomat oikeudet          22 197,75    25 197,75
       
   Liikearvo          16 091,19    32 182,20
       
   Muut pitkävaikutteiset menot        28 747,76             0,00
       
Aineelliset hyödykkeet       
   Maa- ja vesialueet    1 325 818,19           1 307 098,19
   Rakennukset ja rakennelmat                         12 924 984,12         12 555 009,80
   Koneet ja kalusto       522 852,54  496 762,05
   Muut aineelliset hyödykkeet      144 576,08  155 576,08
   Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 2 009 612,19  167 204,98
                             16 927 843,12         14 681 651,10
       
Sijoitukset       
   Muut osakkeet ja osuudet             10 928 257,98           8 652 799,39
   Muut saamiset     9 097 254,25           8 099 778,00
                             20 025 512,23         16 752 577,39
       
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ            37 020 392,05         31 491 608,44
       
VAIHTUVAT VASTAAVAT       
Vaihto-omaisuus       
   Aineet ja tarvikkeet         19 849,57    17 764,92
   Muu vaihto-omaisuus       473 786,90  391 271,48
                                  493 636,47  409 036,40
       
Saamiset       
Lyhytaikaiset saamiset       
   Myyntisaamiset       261 220,51  167 423,28
   Muut saamiset       347 786,39    20 298,90
   Siirtosaamiset        337 441,57  248 556,45
                                  946 448,47  436 278,63
       
Rahat ja pankkisaamiset               2 045 283,28           6 610 913,11
       
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ  3 485 368,22           7 456 228,14
       
VASTAAVAA YHTEENSÄ             40 505 760,27         38 947 836,58
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V A S T A T T A V A A       31.12.2009  31.12.2008
       
OMA PÄÄOMA       
Peruspääoma            1 345,50      1 345,50
Muut rahastot       
   Käyttörahasto               27 482 925,04         29 827 520,61
   Vararahasto     3 612 987,60           3 464 591,56
   Muut rahastot        800 000,00  800 000,00
   Ed. tilikauden yli/alijäämä      166 182,86  303 265,21
   Tilikauden yli/alijäämä    2 182 275,44          -2 340 293,90
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ             34 245 716,44         32 056 428,98
       
       
VIERAS PÄÄOMA       
Pitkäaikainen       
   Lainat rahoituslaitoksilta               4 159 900,00           5 660 300,00
   Saadut ennakot              500,00      3 202,65
Pitkäaikainen yhteensä    4 160 400,00           5 663 502,65
Lyhytaikainen       
   Lainat rahoituslaitoksilta      500 400,00  500 400,00
   Saadut ennakot         22 023,50    36 212,00
   Ostovelat      1 171 118,15  226 368,90
   Muut velat          94 716,05    88 308,74
   Siirtovelat                    311 386,13  376 615,31
Lyhytaikainen yhteensä    2 099 643,83           1 227 904,95
       
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ   6 260 043,83           6 891 407,60
       
VASTATTAVAA YHTEENSÄ             40 505 760,27         38 947 836,58
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URHEILUOPISTOSÄÄTIÖ
     
     
KONSERNITULOSLASKELMA     
       
      1.1.2009 - 31.12.2009       1.1.2008 - 31.12.2008 

     
Varsinainen toiminta     
Tuotot           8 907 032,41      8 907 032,41       8 475 034,67 8 475 034,67
     
Kulut     
    Henkilöstökulut       3 531 676,97               3 351 661,59 
    Poistot             926 164,05      891 966,53 
    Muut kulut          4 581 976,67      9 039 817,69  4 622 793,83 8 866 421,95
     
Kulujäämä               -132 785,28      -391 387,28
     
Sijoitus- ja rahoitustoiminta     
     
Tuotot           3 526 451,98               1 505 759,98 
Kulut           1 202 802,93              3 455 239,13 
Tuotto-/Kulujäämä                                   2 323 649,05                     -1 949 479,15
     
Tilikauden tulos                                     2 190 863,77              -2 340 866,43
     
Tuloverot                   -8 588,33             572,53
     
Tilikauden ylijäämä/alijäämä            2 182 275,44                -2 340 293,90
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URHEILUOPISTOSÄÄTIÖ       
     
  
T A S E / E M O Y H T I Ö        
       
V A S T A A V A A                 31.12.2009            31.12.2008
       
PYSYVÄT VASTAAVAT       
Aineettomat hyödykkeet       
   Muut pitkävaikutteiset menot                    28 747,76             0,00
       
Aineelliset hyödykkeet       
   Maa- ja vesialueet                   684 218,86  665 498,86
   Koneet ja kalusto                     56 147,92    64 349,49
   Muut aineelliset hyödykkeet                  104 438,29  115 438,29
                                  844 805,07  845 286,64
       
Sijoitukset       
   Osuudet saman konsernin yrityksissä  8 414 462,15           4 414 462,15
   Muut osakkeet ja osuudet             10 903 746,27           8 628 287,68
   Muut saamiset     9 097 254,25           8 099 778,00
                             28 415 462,67         21 142 527,83
       
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ         
                 29 289 015,50         21 987 814,47
       
VAIHTUVAT VASTAAVAT       
Saamiset       
   Siirtosaamiset        164 698,99              191 541,51
          164 698,99              191 541,51
       
Rahat ja pankkisaamiset      755 680,32           6 240 276,71
       
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ     920 379,31           6 431 818,22
       
VASTAAVAA YHTEENSÄ             30 209 394,81         28 419 632,69
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V A S T A T T A V A A                  31.12.2009             31.12.2008
       
OMA PÄÄOMA       
Peruspääoma            1 345,50      1 345,50
Muut rahastot       
   Käyttörahasto               27 513 036,08         29 857 631,65
   Muut rahastot        800 000,00  800 000,00
   Tilikauden ylijäämä/alijäämä   1 785 202,54          -2 344 595,57
       
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ             30 099 584,12         28 314 381,58
       
       
VIERAS PÄÄOMA       
Pitkäaikainen       
   Saadut ennakot              500,00         500,00
Lyhytaikainen       
   Ostovelat          12 196,06    10 613,92
   Muut velat          30 651,48    14 406,39
   Siirtovelat          66 463,15    79 730,80
                      109 310,69              104 751,11
       
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ      109 810,69              105 251,11
       
VASTATTAVAA YHTEENSÄ             30 209 394,81             28 419 632,69
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URHEILUOPISTOSÄÄTIÖ 
     
TULOSLASKELMA / EMOYHTIÖ     
      
                                           1.1.2009 - 31.12.2009    1.1.2008 - 31.12.2008 
     
     
     
Varsinainen toiminta     
Tuotot     
    Muut tuotot     8 528,80      8 528,80     10 859,60      10 859,60
Kulut     
    Henkilöstökulut          249 086,94     234 893,53 
    Poistot    27 047,26                   22 564,90 
    Muut kulut              432 607,53        -708 741,73   475 609,65   -733 068,08
     
Kulujäämä               -700 212,93                 -722 208,48
     
Sijoitus- ja rahoitustoiminta     
   Tuotot           3 554 160,52                          1 540 929,11 
   Kulut                        1 068 745,05              3 163 316,20 
Tuotto-/Kulujäämä             2 485 415,47              -1 622 387,09
     
     
Tilikauden yli-/alijäämä            1 785 202,54               -2 344 595,57
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URHEILUOPISTOSÄÄTIÖ        
    
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 31.12.2009      

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet      
 Pörssinoteeratut osakkeet ja osakerahastot on arvostettu hankintamenoon tai sitä   
    alempaan tilinpäätöspäivän noteeraukseen. Joukkovelkakirjat on esitetty sijoitusten  
 muissa saamisissa ja ne on kirjattu nimellisarvoonsa, kahta lainaa lukuunottamatta,  
 jotka on kirjattu alempaan todennäköiseen arvoonsa. Joukkovelkakirjalainat arvioi- 
 daan pidettäväksi niiden juoksuajan loppuun.     
 Arvonalentumisten palautukset on käsitelty sijoitustoiminnan tuotoissa.   
  
      
Konserni      
 Keskinäinen osakkeenomistus on eliminoitu.     
 Keskinäiset saamiset ja velat sekä tulot ja menot on eliminoitu.   
  
 Konsernitilinpäätökseen yhdistellyt tytäryritykset:     
 Kontioniemi Oy, kotipaikka Helsinki                                                             
 KOY Vantaan Ollaksentie 35, kotipaikka Vantaa     
 KOY Kivikon Liiketalo, kotipaikka Helsinki     
 KOY Espoon Ruukintie 5, kotipaikka Espoo ja lisäksi     
 Valtakunnallinen valmennus-ja liikuntakeskus- konserni, kotipaikka Helsinki  
   
     
 Konsernitilinpäätös on saatavissa  osoitteessa: Urheiluopistosäätiö,   
 Wallininkatu 10, 00530 Helsinki.     
 Alakonsernin emoyritys ja kotipaikka: Valtakunnallinen valmennus- ja    
 liikuntakeskus Oy, kotipaikka Helsinki ja sijaintikunta Nastola.    
 
      
Poistot      
 Poistoperusteet:     
 Emo     
 Kalustot 25% hankintamenon menojäännöspoisto     
 Autot 25 % hankintamenon menojäännöspoisto     
 ATK-laitteet 3 v tasapoisto     
 Konserniaktiiva 5 vuotta tasapoisto     
 Muut pitkävaikutteiset menot 5 vuotta tasapoisto     
 Konserni     
 Muut pitkävaikutteiset menot 5 vuotta tasapoisto     
 Rakennukset menojäännöspoisto 4%, 7% tai 15-30 vuoden tasapoisto   
 Rakennelmat 10 vuotta ja 3 vuotta tasapoisto     
 Koneet ja kalusto 7 vuotta tai menojäännöspoisto     
 Koneet ja kalusto 3-5 vuotta, menojäännös- tai 7 vuoden tasapoisto   
 Konserniaktiiva 10 vuotta tasapoisto     
 Liikearvo, 10 vuotta tasapoisto     
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT       
       
PYSYVÄT VASTAAVAT                   2009               2008                     2009                 2008
                                       KONSERNI      KONSERNI               EMO                 EMO
Aineettomat hyödykkeet        
        
Aineettomat oikeudet 1.1.   16 198,08  16 198,08            0,00           0,00
Liikearvo       8 999,67  11 999,67            0,00           0,00
Poisto       -3 000,00   -3 000,00            0,00           0,00
Aineettomat oikeudet 31.12.   22 197,75  25 197,75            0,00           0,00
        
Konserniliikearvo 1.1.    32 182,20  48 273,21            0,00           0,00
Lisäys               0,00           0,00            0,00           0,00
Poisto     -16 091,01           -16 091,01            0,00           0,00
Konserniliikearvo 31.12.   16 091,19  32 182,20            0,00           0,00
        
Muut pitkävaikutteiset menot 1.1.           0,00            0,00                    0,00           0,00
Lisäys      35 934,71           0,00          35 934,71           0,00
Poisto       -7 186,95           0,00            -7 186,95           0,00
       28 747,76           0,00            28 747,76           0,00
Aineelliset hyödykkeet        
        
Maa- ja vesialueet 1.1.           1 307 098,19     1 307 098,19       665 498,86          665 498,86
Lisäys                  18 720,00           0,00          18 720,00                     0,00
Maa-ja vesialueet 31.12.           1 325 818,19     1 307 098,19       684 218,86         665 498,86
        
Rakennukset-ja rakennelmat        
Rakennukset 1.1.          12 555 009,80   12 325 212,26            0,00           0,00
Lisäys             1 076 615,04        906 748,78             0,00           0,00
Poistot                                                                                           706 640,72       -676 951,24            0,00           0,00
Rakennukset ja rakennelmat 31.12.  12 924 984,12   12 555 009,80             0,00           0,00
        
Koneet ja kalusto        
Kalustot 1.1.                496 762,05        597 206,50            64 349,49         57 024,39
Lisäys                240 835,86          95 479,83          33 158,74         29 890,00
Poistot                                       -193 245,37       -195 924,28         -19 860,31        -22 564,90
Vähennys tilikauden aikana              -21 500,00           0,00            21 500,00           0,00
Kalustot 31.12.                           522 852,54        496 762,05          56 147,92          64 349,49
        
Muut aineelliset hyödykkeet        
Muut aineelliset hyödykkeet 1.1.           155 576,08        156 526,08         115 438,29         115 438,29
Lisäys                0,00           0,00            0,00           0,00
Vähennys                 -11 000,00      -950,00           -11 000,00           0,00
Muut aineelliset hyödykkeet 31.12.     144 576,08        155 576,08        104 438,29         115 438,29
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Keskeneräiset hankinnat         
Keskeneräiset hankinnat 1.1.              167 204,98        420 311,93            0,00                   0,00
Lisäys                          1 842 407,21                   0,00                   0,00                   0,00
Vähennys                           0,00 253 106,95              0,00           0,00
Keskeneräiset hankinnat 31.12.        2 009 612,19 167 204,98            0,00            0,00 

Osuudet tytäryrityksissä        
Osuudet tytäryrityksissä 1.1.             0,00            0,00     8 414 462,15     4 414 462,15
Osuudet tytäryrityksissä 31.12.            0,00            0,00     8 414 462,15     4 414 462,15

Muut osakkeet ja osuudet         
Muut osakkeet ja osuudet 1.1.           8 652 799,39   11 831 415,67     8 628 287,68       11 806 903,96
Lisäys              2 275 458,59                    0,00      2 275 458,59                     0,00
Vähennys                           0,00     3 178 616,28            0,00      3 178 616,28
Muut osakkeet ja osuudet 31.12.     10 928 257,98     8 652 799,39   10 903 746,27     8 628 287,68
        
Pörssiosakkeet   Markkina-arvo          3 547 281,20     2 449 805,00     3 154 626,00     2 308 487,50
                  Kirjanpitoarvo           3 391 988,64     2 164 398,82     3 013 187,71     2 290 486,78
Rahastot    Markkina-arvo           3 043 489,37     2 076 432,64     2 949 323,43     2 003 853,15
                  Kirjapitoarvo           3 030 673,90     2 095 806,74     2 935 687,93     2 023 468,52
        
Muut saamiset         
Muut saamiset 1.1.             8 099 778,00     7 899 778,00     8 099 778,00     7 899 778,00
Vähennys                           0,00            0,00            0,00            0,00
Lisäys                             997 476,25 200 000,00        997 476,25        200 000,00
Muut saamiset 31.12.             9 097 254,25     8 099 778,00     9 097 254,25     8 099 778,00
        
VAIHTUVAT VASTAAVAT        
        
VAIHTO-OMAISUUS        
        
Siirtosaamisten olennaiset erät        
Korkosaamiset    154 680,20 184 704,27 154 680,20        184 704,27
Verosaamiset    372 969,78            0,00            0,00                   0,00
Muut siirtosaamiset   157 577,98   63 852,18   10 018,79            6 837,24
      685 227,96 248 556,45        164 698,99        191 541,51
        

                                                                    2009                2008                  2009                  2008
                                       KONSERNI       KONSERNI           EMO               EMO
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TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT       
 
Oman pääoman erittely        
Säätiön peruspääoma       1 345,50            1 345,50            1 345,50            1 345,50
Muut rahastot 
       
Käyttörahasto 1.1.2009         29 827 520,61   28 451 634,00   29 857 631,65   28 481 745,04
Rahastosiirto                        -2 344 595,57     1 375 886,61    -2 344 595,57     1 375 886,61
Käyttörahasto 31.12.2009          27 482 925,04   29 827 520,61   27 513 036,08   29 857 631,65
Edellisen tilik. yli/alijäämä              166 182,86 303 265,21            0,00             0,00
Muut rahastot    800 000,00 800 000,00  800 000,00  800 000,00
Vararahasto 1.1.2009            3 464 591,56     3 368 480,72            0,00            0,00
Lisäys     148 396,04            0,00            0,00            0,00
vararahasto 31.12.2009            3 612 987,60     3 464 591,56            0,00            0,00
Tilikauden yli/alijäämä            2 182 275,44    -2 340 293,90     1 785 202,54    -2 344 595,57
Oma pääoma 31.12.2009         34 245 716,44   32 056 428,98   30 099 584,12   28 314 381,58
Vieras pääoma        
Pitkäaikainen        
Lainat rahoituslaitoksilta            4 159 900,00     5 660 300,00             0,00             0,00
Saadut ennakot           500,00     3 202,65         500,00         500,00
Lyhytaikaiset velat            2 099 643,83     1 227 904,95  109 310,69  104 751,11
Vieras pääoma yhteensä           6 260 043,83     6 891 407,60        109 810,69        105 251,11
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TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT       
 
              2009      2008                 2009                2008
                KONSERNI       KONSERNI    EMO                EMO
VARSINAINEN TOIMINTA        
Liikevaihto        
Muut tuotot        1 028,80     3 359,60     8 528,80  10 859,60
Koulutuskeskus    305 830,32 254 424,56            0,00           0,00
Valmennuskeskus            1 827 770,79     1 667 247,63            0,00           0,00
Terveyspalvelut             1 420 231,89     1 251 181,78            0,00           0,00
Valtionos. al. koulutustoiminta           3 554 861,80     3 172 853,97            0,00           0,00
Muu koulutusta palveleva toiminta        1 002 448,76     1 568 237,33            0,00           0,00
Liikevaihto yhteensä            4 557 310,56     4 744 450,90     8 528,80         10 859,60
        
Liiketoiminnan muut tuotot        
Valtionos. ammatillinen opetus           1 835 469,80     1 554 218,00            0,00                  0,00
Muu opetus             1 798 191,00     1 650 840,00            0,00            0,00
Muut avustukset   146 314,72 155 250,00            0,00           0,00
Rakennusavustukset            1 569 000,00 178 577,31            0,00           0,00
Siirto taseeseen            -1 569 000,00      -178 577,31            0,00                  0,00
Vuokratuotot                204 788,42 255 806,43            0,00           0,00
Tuotot arvopapereista               364 957,91  113 915,04            0,00           0,00
Liiketoiminnan muut tuotot           4 349 721,85     3 730 029,47     8 528,80         10 859,60
        
Poistot        
Rakennukset                706 640,72 676 951,24            0,00                  0,00
Kalustot                193 245,37 195 924,28   27 047,26  22 564,90
Konserniliikearvo                 16 091,01   16 091,01            0,00           0,00
Liikearvo                    3 000,00     3 000,00            0,00           0,00
Muut pitkävaikutteiset menot                  7 186,95            0,00     7 186,95                  0,00
                  926 164,05 891 966,53   27 047,26         22 564,90
        
Stipendit        
Tutkimusapurahat                 65 000,00          73 000,00   65 000,00  73 000,00
Yksityisten urheilustipendit                30 225,00   48 600,00   30 225,00  48 600,00
Seurojen ja liittojen urheilustipendit 158 500,00 197 500,00 158 500,00       197 500,00
Apurahojen ilmoitus- ja jakokulut            0,00     3 205,09            0,00    3 205,09
                                          253 725,00 322 305,09 253 725,00       322 305,09
        
Sijoitus-ja rahoitustoiminta        
Osinkotuotot                139 900,26 180 402,10 139 900,26       197 220,10
Korkotuotot                524 146,28 673 291,72 521 566,80       661 449,43
Rahastotuotot                           0,00   14 208,61            0,00         14 208,61
Vuokratuotot                385 358,68        356 046,70        415 646,70       383 046,70
Osakkeiden myyntivoitot              737 520,08 256 186,60 737 520,08       256 186,60
Muut sijoitustuotot                   9 172,53   25 624,25     9 172,53  28 817,67
Arvopap. Arvonpalautukset           1 730 354,15            0,00     1 730 354,15                  0,00
                                       3 526 451,98     1 505 759,98     3 554 160,52    1 540 929,11
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                       2009   2008                  2009      2008
                                          KONSERNI    KONSERNI     EMO      EMO
        
Korkokulut    154 889,55 317 490,75        131,67          17,00
Verot maanvuokrasta       1 753,65     1 499,96     1 753,65     1 499,96
Vastikkeet      88 148,81   96 136,68  108 848,81 121 687,50
Muut kulut    429 127,74 102 470,79  429 127,74 102 470,79
Julkisesti noteerattujen        
arvopapereiden arvonalennukset 528 883,18      2 937 640,95  528 883,18     2 937 640,95
        
               1 202 802,93      3 455 239,13      1 068 745,05     3 163 316,20
        
        
LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ JA TOIMIELINTEN JÄSENISTÄ     
   
Henkilöstön keskimääräinen luku   83   83                  3     4
        
Tilikauden palkat            2 719 774,54     2 580 670,96    70 123,05   95 088,53
Muut henkilösivukulut               685 611,26 690 264,11    52 672,72   63 748,40
               3 405 385,80     3 270 935,07  122 795,77        158 836,93
        
Valtuuskunta, hallitus ja asiamies        
Palkat ja palkkiot    126 291,17   80 726,52  126 291,17   76 056,60
        
Pakolliset henkilöstökulut           3 531 676,97     3 351 661,59  249 086,94  234 893,53
        

OMISTUKSET MUISSA YRITYKSISSÄ        
                                                          TULOS
Valtakunnallinen valmennus- ja liikuntakeskus Oy:n osakkeet 100%
konserni        270 080,31
Kontioniemi Oy:n osakkeet 100%     141 057,86
KOY Vantaan Ollaksentie 35:n osakkeet 100%           462,39
KOY Kivikon Liiketalon osakkeet 100%           -726,75
KOY Espoon Ruukintie 5:n osakkeet 100%           319,66 

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET        
          KONSERNI 
Valtakunnallinen valmennus-ja liikuntakeskus Oy 
Omasta velasta annetut pantit
Panttikirjat 5 kpl á 1.000.000,00 €              5 000 000,00
Rahoituslaitoslainat                4 159 900,00
Leasingvastuut                      74 458,54
Muut vastuut ja vastuusitoumukset
ALV 33§:ssä tarkoitetut perusparannus- ja uudisrakennustöiden
arvonlisävähennyksiin liittyvät palautusvastuiden määrät 31.12.2009
KOY Vantaan Ollaksentie 35      109 385,23
KOY Kivikon Liiketalo        115 896,60
KOY Kivikon Liiketalo, Helsinign kaupungille annetut pantit    19 900,00
Vuokravastuu Helsingin kaupungilta vuokratusta tontista. 
Vuokra-aika 1.1.2007-31.12.2034, vuokra on sidottu viralliseen elinkustannusindeksiin.

21



TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET  
    
      

Helsingissä maaliskuun 25. päivänä 2010      

      
      
            URHEILUOPISTOSÄÄTIÖ     
     
                                      HALLITUS   
      
      
     Markku Pohjola          Maunu Ihalainen          Eino Ketola          Juha Laisaari          
   puheenjohtaja      
      
      
      Erkki Rantala              Kirsti Salminen        Risto Tuominen       Jukka Hako
                                                                   asiamies 
      
      
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.    
  
      
      
Helsingissä maaliskuun 30. päivänä 2010      

      
             Osmo Immonen  KHT           Kai Salmivuori HTM 
      
      
Tilikauden aikana käytetyt kirjanpitokirjat, tositelajit ja säilytystapa   
   
      
Kassakladi   Atk-tulosteina   
Päiväkirja    Atk-tulosteina   
Pääkirja    Atk-tulosteina   
Tase    Atk-tulosteina   
Tuloslaskelma   Atk-tulosteina   
Tasekirja   Erikseen sidottuna   
Tase-erittelyt   Erikseen sidottuna   
      
Kassa- ja muistiotositteet   1-1348 paperitositteina   
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Tuloskehitys (M€) 2001  2009

Oman pääoman kehitys (M€) 2001  2009
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Sijoitusomaisuus (M€) 31.12.2009

Myönnetyt apurahat 2001  2009
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Suomen eri lajien maajoukkuetason urheilijat ovat tuttu näky Pajulahdessa. Kuvassa este-
juoksun Euroopan mestari Jukka Keskisalo on jakamassa oppejaan valmennusseminaarissa.

Toimintavuoden kuvasatoa
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Taneli  Tenhunen on 
hyödyntänyt Urheilu-
opistosäätiöltä saa-
maansa taloudellista 
tukea  va lmennuk-
seen Pajulahdessa.

Suomen tunnetuin jalkapalloilija Jari 
Litmanen ja Pajulahti päättivät tiivistää 
yhteistyötään vuonna 2009. Tavoit-
teena on uuden Pajulahti-hallin avulla 
entisestään kehittää jalkapallovalmen-
nusta. Kuvassa Pajulahden valmen-
nuskeskuksen johtaja Mikko Levola 
seuraa kuinka Jari Litmanen signeeraa 
yhteistyön merkiksi juniorijalkapalloa.
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Leo Pusan keihäskoululaiset ja valmentaja Kimmo Kinnunen ryhmäkuvassa kesällä 
2009 Pajulahdessa.
L P k ihä k l l i t j l t j Ki Ki h äk k ällä

Pajulahti ja Suomen Tennisliitto ovat sopineet, että nuorten valmennusta jatketaan Pajulah-
dessa myös tulevina vuosina. Kuvassa tenniksen kehittämispäällikkö Pekka Kainulainen 
opettamassa valmennusryhmälle verkkopeliä.






